
 

     

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A  

Čj: 40277-1/2021-VLRZ/M/ZR-VP 

                                                        Ris: 2021/KU2/11/000009 
 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

Sídlo: Magnitogorská 1494/12,  101 00  Praha 10 - Vršovice, 

Zastoupená: ředitelem VZ Měřín Bc. Evou Dobrevovou 

IČ:  00000582 

DIČ:  CZ00000582 

 

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

dále jen kupující  

                                                               

a 

 

KMV BEV CZ s.r.o. 

Sídlo: Kolbenova 50, 190 00 Praha 9  

Zastoupená:  jednatelem Alessandro Pasquale 

Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze, 

 oddíl C, vložka 283077 

IČ: 06495079 

DIČ: CZ06495079 

dále jen  prodávající  

 

 

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
 

 

I. 

Předmět plnění 
 

Předmětem této rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) je úprava podmínek 

dodávek nealkoholických nápojů (dále jen zboží) specifikovaných v příloze č. 1. této smlouvy 

(ceník – nabídkový list). Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek 

stanovených touto smlouvou. Kupující se zavazuje objednané a řádně a včas dodané zboží 

převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu za zboží. 

 

 

II. 

Doba a místo plnění 

 

Dodávky zboží budou prováděny od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022 do VZ 

Měřín, Jablonná nad Vltavou, pošta Netvořice, 257 44, a to na základě jednotlivých 

písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem kupujícího Petrem Svítilem - 

zástupcem ředitele nebo Jakubem Krňanským - skladníkem. 



III. 

Povinnosti smluvních stran 
 

 Kupující je povinen zaslat písemnou, a to i faxovou nebo e-mailovou objednávku 

zboží prodávajícímu, a to ve lhůtě nejméně 5 dnů před požadovaným termínem dodání zboží. 

Objednávka musí obsahovat vždy alespoň: označení kupujícího a prodávajícího, číslo 

objednávky, název, druh a množství objednaného zboží, požadovaný den dodání zboží, podpis 

pověřeného pracovníka kupujícího. 

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v objednaném množství a kvalitě 

v místě plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením 

dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím 

zboží se stává kupující jeho vlastníkem.  
 

 

IV. 

Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky 
 

Ceny zboží jsou uvedeny v ceníku – nabídkovém listu, který tvoří přílohu č. 1 této 

smlouvy a jsou nejvýše přípustné. 

Ceny uvedené v ceníku je prodávající oprávněn jednostranně kdykoliv změnit a tuto 

informaci sdělit kupujícímu nejpozději 30 dní před začátkem platnosti. 

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě 

faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení 

kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona č. 89/2012 Sb.  občanského zákoníku, případně 

se zde sjedná datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za 

určité období. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena 

prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy 

vůči kupujícímu neuplatňuje. 

 

Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího: 

                                                                   

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

VZ Měřín 

Jablonná nad Vltavou, 

257 44 Netvořice 
 

V. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
 

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 

objednaného zboží, a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li kupujícímu objednané 

zboží v dohodnutém termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den 

prodlení.  

 

 
 

VI. 



Zánik smluvního vztahu 

 

Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby platnosti, dohodou smluvních stran 

nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet 

prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

VII. 

Platnost a účinnost 
 

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

uzavírá se na dobu určitou do 31. prosince 2022. 

 Smluvní strany shodně prohlašují, že ustanovení této smlouvy obsahují a potvrzují úplnou 

ústní dohodou smluvních stran, které ohledně vzájemných práv a povinností týkajících se 

předmětu smlouvy dosáhly před podpisem této smlouvy a dle které až do dne podpisu 

smlouvy postupovaly. 
 

VIII. 

Závěrečné ustanovení 
 

           Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012, 

občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku 

obdrží každá ze smluvních stran.  

 

Nedělitelnou součástí této smlouvy je: 

▪ Příloha č. 1 – ceník - nabídkový list 

 

 

Jakékoliv změny této smlouvy lze učinit pouze po vzájemné dohodě, formou 

písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.  

 

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru 

smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně 

příloh ve strojově čitelném formátu.  

 

 

V Měříně dne: …….prosince 2021               

 

 

 Za kupujícího:     Za prodávajícího: 

 VLRZ, p.o.      KMV BEV CZ s.r.o. 
 

 

 

______________________________  ______________________________  

        Bc. Eva Dobrevová          Alessandro Pasquale 

        ředitelka VZ Měřín           jednatel společnosti  



aktualizace: 27.10.2021

Výrobek / balení
ks v 

bal.

Cena bez DPH 

(balení) Kč                  

Cena s DPH 

(balení) Kč   

Cena bez DPH 

(ks) Kč 

Cena s DPH 

(ks) Kč

0,25l vratná láhev ledový čaj Lipton Lipton Citron, Broskev, Zelený čaj 24 405,60 466,44 16,90 19,44

0,33l plechovka ledový čaj Lipton Lipton Citron, Broskev, Zelený čaj*** 24 381,60 438,84 15,90 18,29

Lipton Citron, Broskev, Zelený čaj, Zelený čaj Limetka-máta, Malina*** 12 272,40 313,26 22,70 26,11

Aquila Tea čaj broskev, zelený čaj s citronem*** 12 190,80 219,42 15,90 18,29

Lipton Citron, Broskev, Zelený čaj, Zelený čaj Limetka-máta, Malina*** 9 287,10 330,17 31,90 36,69

Lipton Green Lemon ZERO, Black Peach ZERO*** 9 287,10 330,17 31,90 36,69

Aquila Tea čaj broskev, citron, zelený čaj s citronem*** 6 167,40 192,51 27,90 32,09

0,2l vratná láhev Granini džusy / nektary
Granini jablko 100%, pomeranč 100%, multivitamin 50%, růžový grapefruit 55%, ananas 50%, hruška 50%, černý rybíz 25%, jahoda 

25%***
24 429,60 494,04 17,90 20,59

0,25l vratná láhev Tropicana / Toma Premium 

džusy / nektary
Tropicana / Toma Premium Multivitamin 100%, Apple 100%, Orange 100 %, Pineapple 100%*** 24 444,00 510,60 18,50 21,28

0,25l vratná láhev Toma nektary / ovocné 

nápoje

Toma Jablko 50%, Pomeranč 50%, Multivitamín 50%, Višeň 25% (výprodej), Hruška 35%, Broskev 30%, Černý rybíz 25%, Jahoda 

30%***
24 405,60 466,44 16,90 19,44

0,25l aseptický karton ovocný nápoj Toma Toma Pomeranč 14%, Jablko 12%, Jahoda 12%, Mandarinka 10%*** 27 186,30 214,25 6,90 7,94

0,33l PET džus Toma Toma Pomeranč 100%, Jablko 100%, Černý rybíz 25%, Broskev 30%*** 12 202,80 233,22 16,90 19,44

0,5l PET ovocný nápoj Toma Toma Multivitamín 20%, Višeň 20%*** 12 248,40 285,66 20,70 23,81

1l PET Granini džus Granini jablko 100%, pomeranč 100%, multivitamin 50%, růžový grapefruit 55%*** 6 215,40 247,71 35,90 41,29

Toma Černý Rybíz 25%, Jahoda 35%, Jablko 100%, Garden fruit, Forest fruit, Hruška 50%, Pomeranč-marakuja-mango, 

Multivitamín 50% (11/2021)***
12 334,80 385,02 27,90 32,09

Toma Pomeranč 100%, Multivitamin 100% (výprodej)*** 12 370,80 426,42 30,90 35,54

Mattoni Grand neperlivá, jemná, perlivá 0,33l 24 136,80 157,32 5,70 6,56

Aquila neperlivá, jemně perlivá, perlivá 0,33l 24 136,80 157,32 5,70 6,56

0,5l plechovka ochucená voda Mattoni: Cedrata, Black, Multi*** 24 374,40 430,56 15,60 17,94

Mattoni Grand jemná, perlivá, neperlivá 12 196,80 226,32 16,40 18,86

Aquila neperlivá, jemně perlivá 12 196,80 226,32 16,40 18,86

Magnesia neperlivá, jemně perlivá, perlivá*** 12 142,80 164,22 11,90 13,69

Mattoni neperlivá, jemná, perlivá*** 12 126,00 144,90 10,50 12,08

Aquila První voda (neperlivá), jemně perlivá*** 12 118,80 136,62 9,90 11,39

Dobrá voda neperlivá, jemně perlivá*** 8 79,20 91,08 9,90 11,39

0,33l PET Vody ochucené (dětské) Dobrá voda neperlivá jahoda, malina*** 8 79,20 91,08 9,90 11,39

Mattoni citron, pomeranč, bílé hrozny*** 12 142,80 164,22 11,90 13,69

Magnesia RED malina, granátové jablko*** 12 166,80 191,82 13,90 15,99

0,7l PET Minerální vody z přírodních léčivých 

zdrojů
Mlýnský pramen 0,7l; Magnesia EXTRA 0,7l*** 6 155,40 178,71 25,90 29,79

Magnesia GO 0,75l; Mattoni neperlivá 0,75l Sport 6 77,40 89,01 12,90 14,84

Mattoni jemná 0,75l*** 6 66,60 76,59 11,10 12,77

Aquila První voda 0,75l Sport 6 71,40 82,11 11,90 13,69

Aquila jemně perlivá 0,75l*** 6 61,20 70,38 10,20 11,73

Mattoni citron, pomeranč, bílé hrozny, Cedrata, Black, Multi*** 6 83,40 95,91 13,90 15,99

Dobrá voda neperlivá jahoda, malina*** 6 71,40 82,11 11,90 13,69

Magnesia neperlivá, jemně perlivá, perlivá*** 6 81,00 93,15 13,50 15,53

Mattoni neperlivá, jemná, perlivá 6 71,40 82,11 11,90 13,69

Aquila První voda, jemně perlivá, perlivá*** 6 63,00 72,45 10,50 12,08

Dobrá voda neperlivá, jemně perlivá, perlivá*** 6 63,00 72,45 10,50 12,08

Mattoni: bílé hrozny, citron, malina, pomeranč, broskev, cedrata, granátové jablko, Black (černé plody); Multi, Esence: malina, 

pomeranč, citron***
6 89,40 102,81 14,90 17,14

Magnesia RED jahoda, malina*** 6 97,80 112,47 16,30 18,75

Dobrá voda neperlivá: jablko, jahoda, malina,  mandarinka, bílé hrozny, mateřidouška, bezinka, meduňka*** 6 79,20 91,08 13,20 15,18

Dobrá voda jemně perlivá: lesní jahoda, lesní plody, pomeranč, citron*** 6 79,20 91,08 13,20 15,18

Poděbradka Prolinie: citrón, malina*** 6 79,20 91,08 13,20 15,18

*** = zvýšení SPL

Doprava k odběrateli je zdarma. Minimální odběr 8 přepravek / balení v hodnotě 2 000 Kč bez DPH v základních cenách (možnost kombinace s nápojovými produkty).

DPH u nápojů je 15 %. 

Ceny jsou smluvní.

KMV BEV CZ s.r.o., Kolbenova 50, 190 00 Praha 9, telefon zákaznický servis a objednávky: + 420 266 191 444

Základní ceník výrobků KMV BEV CZ, s.r.o.

 Platný od 01.2022 do odvolání  

1l aseptický karton džus / nektar / ovocný 

nápoj Toma

DŽUSY A LEDOVÉ ČAJE 

1,5l PET Vody ochucené

0,7l / 0,75l PET Vody přírodní

0,3l / 0,33l vratná láhev Vody přírodní

VODY 

0,75l vratná láhev Vody přírodní

0,5l PET Vody přírodní

0,5l PET ledové čaje

1,5l PET ledové čaje

0,5l PET Vody ochucené

0,75l PET Vody ochucené

1,5l PET Vody přírodní



aktualizace: 27.10.2021

Výrobek / balení ks v bal.
Cena bez DPH 

(balení) Kč                  

Cena s DPH 

(balení) Kč   

Cena bez DPH 

(ks) Kč 

Cena s DPH 

(ks) Kč

0,2l nevratná láhev sycené nápoje Schweppes Premium Ginger Beer & Chilli, Mixer: Tonic&Hibiscus, Tonic&Touch of Lime 24 669,60 770,04 27,90 32,09

Pepsi, Pepsi Max, Mirinda Orange, 7Up*** 24 391,20 449,88 16,30 18,75

Schweppes Tonic, Ginger Ale, Bitter Lemon*** 24 420,00 483,00 17,50 20,13

Pepsi, Pepsi Max, Pepsi Lime, Pepsi Mango, Pepsi Vanilka, Mirinda Orange, 7UP, Mountain Dew*** 24 348,00 400,20 14,50 16,68

Schweppes: Tonic, Bitter Lemon*** 24 384,00 441,60 16,00 18,40

Pepsi*** 24 468,00 538,20 19,50 22,43

Pepsi Max, Pepsi Lime, Pepsi Mango, Pepsi Vanilka, Mirinda Orange, Mirinda MIX-IT, 7UP, Mountain Dew*** 12 234,00 269,10 19,50 22,43

Schweppes Tonic, Ginger Ale, Bitter Lemon, Citrus Mix*** 12 241,20 277,38 20,10 23,12

1l PET sycené nápoje Pepsi, Pepsi Max, Mirinda Orange, 7Up*** 15 328,50 377,78 21,90 25,19

Pepsi, Pepsi Max, Pepsi Lime, Pepsi Mango, Pepsi Vanilka, Mirinda Orange, Mirinda MIX-IT, 7UP, Mountain Dew*** 6 155,40 178,71 25,90 29,79

Schweppes Tonic, Ginger Ale, Bitter Lemon, Citrus Mix, Orange*** 6 159,60 183,54 26,60 30,59

2,25l PET sycené nápoje Pepsi, Pepsi Max, Pepsi Lime, Pepsi Mango, Pepsi Vanilka, Mirinda Orange, 7UP, Mountain Dew*** 6 202,20 232,53 33,70 38,76

Pepsi 20l 1 4283,00 4925,45 4283,00 4925,45

Pepsi Max, 7UP, Schweppes 5L (1:5 - 30l nápoje); Pepsi 1 1193,40 1372,41 1193,40 1372,41

Mirinda Orange 5l (1:4 - 25l nápoje) 1 994,50 1143,68 994,50 1143,68

Poctivá: citronáda, malinovka, vínová, kola, bezinka KEG 30 l 1 389,00 447,35 389,00 447,35

Poctivá: citronáda, malinovka, kola, KEG 50 l 1 540,00 621,00 540,00 621,00

Poděbradka: Chmelová 30 l 1 540,00 621,00 540,00 621,00

Gatorade Cool Blue, Orange, Lemon, Blackcurrant*** 12 274,80 316,02 22,90 26,34

Gatorade Powder: Orange, Lemon*** 6 1019,40 1172,31 169,90 195,39

Rockstar Original 0,25l*** 24 444,00 510,60 18,50 21,28

Rockstar Original, Guava, Xdurance Blueberry*** 12 310,80 357,42 25,90 29,79

Baja Juiced Mango, Baja Juiced Passionfruit*** 12 310,80 357,42 25,90 29,79

40 g Lay´s Lay´s Solené, Fromage 40 380,00 437,00 9,50 10,93

60 g Lay´s Core Lay´s Solené, Jarní cibulka, Fromage, Barbecue Ribs 14 253,40 291,41 18,10 20,82

65g Lay´s STRONG Lay´s STRONG: Chilli&Limeta, Cheese&Jalapeno, Hot Chicken Wings, Wasabi 14 253,40 291,41 18,10 20,82

65g Lay´s MAXX Lay´s MAXX: Solené (výprodej), Červená paprika, Sýr a Cibulka 14 253,40 291,41 18,10 20,82

70g Lay´s STIX Lay´s Stix Kečup 12 217,20 249,78 18,10 20,82

125g Lay´s Oven Baked Lay's Baked: Solené, Yogurt&Herbs, Grilled Vegetables*** 12 385,68 443,53 32,14 36,96

130g Lay´s STRONG Lay´s STRONG Chilli & Limeta*** 21 674,94 776,18 32,14 36,96

130g Lay´s MAXX Lay´s MAXX: Solené, Červená paprika, Sýr a Cibulka, Slanina *** 21 674,94 776,18 32,14 36,96

130g Lay´s WAVY Lay´s WAVY: Tomato, Green Onion*** 21 674,94 776,18 32,14 36,96

140g Lay´s STIX Lay´s Stix Kečup*** 22 707,08 813,14 32,14 36,96

140g Lay´s Core Lay´s Solené, Fromage, Pikantní Paprika, Barbecue Ribs*** 21 674,94 776,18 32,14 36,96

Schweppes láhev (sklo) 0,25l 3,50

Granini (sklo) 0,2l 3,00

Mattoni láhev (sklo) 0,33l/Aquila láhev (sklo) 0,33l 3,50

Mattoni láhev (sklo) 0,75l formáty/Aquila láhev (sklo) 0,75l 4,00

Ostatní -  láhev sklo 0,25l 2,00

paleta EUR 250,00

umělohmotná přepravka Granini (sklo) 0,2l 40,00

umělohmotná přepravka Mattoni (sklo) 0,33l 100,00

umělohmotná přepravka Mattoni (sklo) 0,75l formáty/umělohmotná přepravka Aquila (sklo) 0,75l 14,00

umělohmotná přepravka Aquila (sklo) 0,33l 100,00

umělohmotná přepravka Ostatní 50,00

KEG 30l, 50l 1200,00

PAPÍROVÉ KELÍMKY PEPSI 0,30 L*** 100 138,00 158,70 1,38 1,67

PAPÍROVÉ KELÍMKY PEPSI 0,40 L*** 50 100,00 115,00 2,00 2,42

PAPÍROVÉ KELÍMKY PEPSI 0,50 L*** 50 118,00 135,70 2,36 2,86

PAPÍROVÉ KELÍMKY PEPSI 0,75 L 25 95,00 109,25 3,80 4,60

PAPÍROVÉ KELÍMKY 1 L*** 35 179,90 206,89 5,14 6,22

PAPÍROVÉ KELÍMKY POCTIVÁ 0,50 L (old pack - výprodej)*** 50 124,00 142,60 2,48 3,00

PAPÍROVÉ KELÍMKY POCTIVÁ 0,50 L*** 42 99,12 113,99 2,36 2,86

VÍČKA 0,30 - 0,5 L*** 150 105,00 120,75 0,70 0,85

VÍČKA 0,75 L*** 85 174,25 200,39 2,05 2,48

VÍČKA 1 L*** 100 235,00 270,25 2,35 2,84

BRČKA - hygienicky (samostatně) balená (výprodej) 500 100,00 115,00 0,20 0,24

BRČKA - hygienicky (samostatně) balená papírová*** 300 126,00 144,90 0,42 0,51

*** = zvýšení SPL

Doprava k odběrateli je zdarma. Minimální odběr 8 přepravek / balení v hodnotě 2 000 Kč bez DPH v základních cenách (možnost kombinace s nápojovými produkty).

DPH u nápojů je 15 %. 

Ceny jsou smluvní.

KMV BEV CZ s.r.o., Kolbenova 50, 190 00 Praha 9, telefon zákaznický servis a objednávky: + 420 266 191 444

Základní ceník výrobků KMV BEV CZ, s.r.o.

POP

ZÁLOHY NA OBALY 

 Platný od 01.2022 do odvolání  

CSD/ENERGY/SPORT

0,25l vratná láhev sycené nápoje

0,5l PET sycené nápoje

SNACKS

1,5l PET sycené nápoje

20l / 5l postmix sycené nápoje

30l / 50l KEG sycené nápoje

0,5l PET / 350g prášek sportovní nápoj 

Gatorade

0,25l / 0,5l plechovka energetický nápoj 

Rockstar

0,33l plechovka sycené nápoje




